CÔNG TY…….

Số:…/QĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	…ngày,….tháng…..năm……

QUYẾT ĐỊNH
THAY ĐỔI NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
Căn cứ Luật doanh nghiệp số….ngày…tháng….năm;
Căn cứ Điều lệ công ty Trách nhiệm hữu hạn ….

Căn cứ Quyết định/ Biên bản cuộc họp ngày … tháng … năm…;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ông/Bà……………………thôi giữ chức vụ giám đốc và người đại diện theo pháp luật của công ty………từ ngày……tháng….năm.

Điều 2: Ông/Bà………….được bổ nhiệm giữ chức vụ giám đốc và là người đại diện theo pháp luật của công ty………từ ngày…….tháng…….năm.

Điều 3:  Người đại diện theo pháp luật của công ty, các thành viên công ty liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.
	TM……………………
CHỦ TỊCH

(Ký tên, đóng dấu)